
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 경제투자과 ~ 경제투자과

부서: 경제투자과
정책: 지역경제활성화기반조성
단위: 중소기업(수출업체)지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제투자과 11,203,605 10,610,502 593,103

국            117,490 117,490 0

광          2,250,000 2,250,000 0

기             94,647 94,647 0

도            155,561 130,000 25,561

군          8,585,907 8,018,365 567,542

지역경제활성화기반조성 5,273,028 4,608,606 664,422

국            117,490 117,490 0

도            155,561 130,000 25,561

군          4,999,977 4,361,116 638,861

중소기업(수출업체)지원 742,704 171,704 571,000

도             40,000 40,000 0

군            702,704 131,704 571,000

지역경제 업무추진 587,444 87,444 500,000

207 연구개발비 500,000 0 500,000

01 연구용역비 500,000 0 500,000

  1)압해읍 군 관리계획(도시지역) 변경 수립용역
              500,000                  0          500,000      500,000,000원

중소기업 육성 73,060 2,060 71,000

308 자치단체등이전 71,000 0 71,000

05 자치단체간부담금 71,000 0 71,000

  1)중소기업 육성기금                71,000                  0           71,000  71,000,000원

안정적인 지역에너지 공급망 구축 4,527,284 4,433,862 93,422

국            117,490 117,490 0

도            115,561 90,000 25,561

군          4,294,233 4,226,372 67,861

도서내연발전소 운영비 및 유류대 지원(국가직접지원
)

4,000,000 4,000,000 0

201 일반운영비 234,018 234,018 0

01 사무관리비 217,218 217,218 0

  1)도서자가발전소 사무용품 및 소모품 구입(과
    목경정)                16,000             21,000          △5,000

  1)급량비                 5,000                  0            5,000

    2)자가발전소 업무추진 매식비(과목경정)
                5,000                  0            5,000

      경정 16,000,000원

        5,000,000원

에너지 및 가스 안전관리 377,984 326,862 51,122

국            117,490 117,490 0

도            115,561 90,000 25,561

군            144,933 119,372 25,561

307 민간이전 231,122 180,000 51,122

도            115,561 90,000 25,561

군            115,561 90,000 25,561

02 민간경상보조 231,122 180,000 51,122



부서: 경제투자과
정책: 지역경제활성화기반조성
단위: 안정적인 지역에너지 공급망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)섬주민 생필품(LPG) 운송비 지원
              231,122            180,000           51,122      경정 231,122,000원

도            115,561 90,000 25,561

군            115,561 90,000 25,561

신재생에너지 지방보급사업 149,300 107,000 42,300

401 시설비및부대비 149,300 107,000 42,300

01 시설비 149,300 107,000 42,300

  1)신안 신재생에너지 특구지정 연구 용역
               42,300                  0           42,300      42,300,000원

친환경 도시계획 운영 2,246,025 1,746,025 500,000

광            650,000 650,000 0

군          1,596,025 1,096,025 500,000

도시관리계획 2,236,025 1,736,025 500,000

광            650,000 650,000 0

군          1,586,025 1,086,025 500,000

지도 소도읍 육성사업 2,150,000 1,650,000 500,000

광            650,000 650,000 0

군          1,500,000 1,000,000 500,000

401 시설비및부대비 2,150,000 1,650,000 500,000

광            650,000 650,000 0

군          1,500,000 1,000,000 500,000

01 시설비 2,145,500 1,645,500 500,000

  1)지도 소도읍 육성사업             1,445,500          1,245,500          200,000  경정 1,445,500,000원

광            647,660 647,660 0

군            797,840 597,840 200,000

  1)지도 소도읍 육성사업               700,000            400,000          300,000  경정 700,000,000원

관광산업투자유치 기반확충 3,444,096 4,016,284 △572,188

광          1,600,000 1,600,000 0

군          1,844,096 2,416,284 △572,188

관광산업분야 투자유치 3,444,096 4,016,284 △572,188

광          1,600,000 1,600,000 0

군          1,844,096 2,416,284 △572,188

다이아몬드제도 해양관광자원화 사업 150,000 850,000 △700,000

401 시설비및부대비 150,000 850,000 △700,000

01 시설비 150,000 850,000 △700,000

  1)다이아몬드아일랜드 해양레저단지조성
                    0            700,000        △700,000      경정 0원

흑산경비행장 건설사업 90,000 12,188 77,812

101 인건비 0 12,188 △12,188

04 기간제근로자등보수 0 12,188 △12,188

  1)흑산경비행장 업무지원(과목경정)                     0             12,188         △12,188

    2)기본급                     0              7,400          △7,400

    2)기말수당                     0              2,467          △2,467

  경정 0원

  경정 0원



부서: 경제투자과
정책: 관광산업투자유치 기반확충
단위: 관광산업분야 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    2)시간외근무수당                     0                656            △656

    2)주유급수당                     0              1,295          △1,295

    2)연차유급휴가수당                     0                370            △370

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000

  1)흑산도 경비행장 토지매입비                90,000                  0           90,000  90,000,000원

해양리조트(펜션) 기반시설 조성 3,140,000 3,090,000 50,000

광          1,600,000 1,600,000 0

군          1,540,000 1,490,000 50,000

402 민간자본이전 1,140,000 1,090,000 50,000

광            600,000 600,000 0

군            540,000 490,000 50,000

01 민간자본보조 1,140,000 1,090,000 50,000

  1)임자굴도해양펜션단지 기반시설지원
              240,000            190,000           50,000      경정 240,000,000원

재무활동(경제투자과) 869 0 869

보전지출 869 0 869

보전지출 869 0 869

802 반환금기타 869 0 869

02 시ㆍ도비보조금반환금 869 0 869

  1)2011년 농산물 수출물류비 지원사업
                  869                  0              869      869,000원


